
《更正公告》 第 1 页/共 1 页

更正公告

采购项目名称

成都市大数据中心成

都市网络理政中心智

慧应用项目（第二次）

采购项目编号 510101202100043

采购方式 公开招标 行政区划 成都市

公告类型 变更公告 公告发布时间 2021.6.11

采购人 成都市大数据中心 更正公告 2021.6.16

采购代理机构名称
四川中科远达招标代

理有限公司
项目包个数 3

原公告类型 中标公告 原公告发布时间 2021.6.11

更正事项和内容

一、更正原中标公告附件中“各包中标供应商名称、地址及报价”

02 包中标人名称：国家计算机网络与信息安全管理中心；

地址：北京市朝阳区裕民路甲 3号；

中标报价：人民币 4600000 元/年。

二、详见附件，其他内容不变。

采购人地址和联系

方式

采购人：成都市大数据中心

地址：成都市高新区蜀锦路 68 号

联系人：穆老师

联系电话：028-61995907

采购代理机构地址

和联系方式

采购代理机构：四川中科远达招标代理有限公司

地址：成都市高新区吉泰五路 118 号凯旋广场 2号楼 702 号

电话：028-65773077

采购项目联系人姓

名和电话

联系人：杜老师

联系电话：028-65773077


